
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOT 4,27 de Diciembre de 201ó.-

Df,CRETO N'2259.-

Vistos:

a) Decreto Alcaldicio N. 2712 de fecha
12.11.2014, para determinar responsabilidad administrativa, por pérdida de cámara Fotográfica
SoNY modelo cyber Shot DSC - KXl00v, 2536795, DE l6.t Mega pixeles, de la ofic]na de

' Relaciones Públicas.

b) Memorándum N" 879 de fecha 02.02.2016. de
Sr. Alcaldel resuelto con fecha 17. I I .201 6.-

c) Proposición del Investigador a Fojas N" 15. lo yl7 del Expediente Sumarial de fecha 29.01.2015:
d) Art. N" 135 de la Ley N" 18.883. Estatuto

e) Lo dispuesto en el Título V de la Ley N"

administrativos que rigen tos Actos d",", ó,r"¿l?,);iT¡8n?.il11:ln:ste 
los.Procedimientos

g) D.F.L. N. I de 2006 del Min. Int., publicado en
frja texto refirndido de la Ley No I8.695;

h) Resolución N" 1.600 de 2008. de la Contraloría

i) Resolución N" 323 del 23.05.2013, de
contraloría General de la Repúbrica, que fija registros electrónicos de Decretos Arcaláicios
relativos a las materias de personal que indica.

Y, en uso de Io dispuesto en el Art. i2" y las
facultades que me confiere er Aft. 63" anrbos de ra Ley N" 1g.695, orgánica constitucionár de
Municipalidades,

DECRETO:

Administrativo;

18.883;

Diario Oficiaf día26.07.2006, qu,e

General de la República.-

OPORTUNIDAD ARCHiVESf, .-

- Direc0ión de Control.-
- Asesotía Jr¡rídica--
- Depto. de Personal.-

ANÓTESE, C

DIRECCIÓN OE CONTROL
OTROS

Ail.:Qrzd- t¡9nl
Procedencia:

Fecha:

EN SU

VALENZUELA

1óALli]iC,
)\'

,t
/,/.

//+
t:'
\\'r"\\. OLtfou:i

\J=-/'

- Carpeta.-
- Pág. Web.-
- Archivo.-


